2021 年 1 ⽉ 25 ⽇
関係各位

岩⼿⼤学教育学部
准教授 久坂哲也

岩⼿⼤学名越利幸教授 退職記念講演会の開催について（ご案内）

 下記の通り開催致しますので，ご案内申し上げます。

n 演  題：「岩⼿の⾵とともに」（岩⼿⼤学教育学部理科教育科 名越利幸 教授）

n ⽇  時：2021 年 3 ⽉ 13 ⽇（⼟）午後 2 時〜午後 4 時まで

n 実施⽅法：対⾯形式とオンライン形式（zoom）の同時開催

     ※ただし，岩⼿県に緊急事態宣⾔が発令または県内の感染が拡⼤した場合は，
      すべてオンライン形式に切り替えるか中⽌と判断する。

n 会  場：岩⼿⼤学教育学部北桐ホール（定員 80 名） ※オンラインの定員は 100 名

n 参加申込：事前申込制とする。下記の URL または QR コードのページより必要事項を記⼊の上，

     申込を⾏ってください。⼈数制限の関係から学内の⽅でも必ず申込を⾏ってください。
     URL  https://forms.gle/BUWNPhQgpt59J84o7

n 申込締切：3 ⽉ 1 ⽇（⽉）

※オンライン形式を選択された⽅には，後⽇，zoom ミーティング URL を記載した
      メールを送信いたします。

n 感染対策：下記の通りとする。

1） 対⾯形式の参加者は，岩⼿県内在住者かつ 3 ⽉ 1 ⽇以降県外へ移動していない者とする。
2） 県外在住者はオンライン形式での参加とする。ただし，県内在住者であってもオンライン形式

を希望する者は選択することができる。
3） 講演者並びに対⾯形式での参加者はマスクを着⽤する。また，会場⼊り⼝において検温及び⼿

指の消毒を⾏う。体温が 37.5 度以上の場合は，その場でお帰りいただく。
4） 対⾯形式では座席指定を⾏う。
5） 講演会終了後の会⾷等は⾃粛する。
6） 講演会終了後から 1週間以内にコロナの感染が認められた場合，下記連絡先まで報告すること

を義務とする。

n 当⽇の流れ
・対   ⾯：午後 1 時 30分より会場前にて受付開始
・オンライン：午後 1 時 50分より接続開始（⼊室許可）

n 本件に関する問い合わせ

岩⼿⼤学教育学部理科教育科 久坂哲也
E-mail：hisasaka@iwate-u.ac.jp
TEL：019-621-6826

参加申込ページ